RETIFICAÇÃO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 007/2022

PROGRAMA PARANÁ MAIS CIÊNCIA DA SUPERINTENDÊNCIA GERAL DA
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR – SETI

UNIDADE GESTORA DO FUNDO PARANÁ – UGF

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

Retificar o cronograma do Edital 007/2022, de acordo com as datas abaixo:

Data Limite para recebimentos das inscrições: 17/04/2022

Seleção de inscritos (Entrevista): 19/04/2022

Publicação do resultado: a partir de 21/04/2022

Londrina, 12 de abril de 2022.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270